
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 108 del 21/08/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: SOSPENSIONE ASPETTATIVA NON RETRIBUITA  DEL DIPENDENTE 
MINGARDI ARTURO.  ART. 11  COMMA 1 DEL  C.C.N.L  14.09.2000; - ART. 18 COMMA 
1 LEGGE 183/2010
   

Il Redattore: La Terra Maria 

     RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 961 del 20/06/2017 con la quale è stata concessa 
l’aspettativa  senza  retribuzione  al  dipendente  Mingardi  Arturo  in  servizio  presso  il  Settore  7° 
Sviluppo Economico, profilo professionale di “Istruttore Direttivo”, categoria D1,  per il periodo 
dal 28/06/2017 al 01/09/2017 il cui contenuto anche se non materialmente trascritto, si intende 
integralmente riportato anche sotto il profilo motivazionale;

 VISTO la richiesta pervenuta in data 02/08/2017 prot. n. 85025 con il quale il dipendente       Mingardi Arturo chiede  
di rinunciare all’aspettativa  senza retribuzione a decorrere dal 21/08/2017; 

 RITENUTO  che per quanto sopra esposto, la richiesta di rinuncia  all’aspettativa senza    retribuzione possa essere 
accolta a far data dal 21/08/2017; 

  VISTO l’art. 107 del D.lgs 267 del 2000;
  CONSIDERATO  che:
- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06/07/2017 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP)  ed il 
Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di G.M. 315 del 12/07/2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2017-2019;
-con deliberazione del C.C. n. 19 del 24 marzo 2017 è stato approvato Il Regolamento di contabilità dell'Ente;
CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate  
nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;
VISTO l'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

 D E T E R M I N A 

Pagina 1/2



1) di  accogliere l'istanza di  rinuncia  all'aspettativa   senza retribuzione   ed il  rientro anticipato al  dipendente  
Mingardi Arturo, nato a Vittoria (Rg) il  27/06/1951,  cat. D1 “Istruttore Direttivo” in servizio presso il  
settore 7° Sviluppo Economico, a far data dal 21/08/2017;

2) di dare atto che al suindicato dipendente a far data dal 21/08/2017 spettano tutti gli emolumenti ascritti alla 
categoria di appartenenza;

3)  dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa in quanto la relativa spesa è  
stata già prevista nelle spese del bilancio 2017 – 2019 annualità 2017.

 

Ragusa,  14/09/2017 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

